

Årsredovisning för

SMD Ståhl Management & Design AB

556593-5110

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Ingemar Ståhl
Styrelseledamot
2025-06-18

Årsredovisning för
SMD Ståhl Management & Design AB
556593-5110

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SMD Ståhl Management & Design AB, 556593-5110, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd bedriver rådgivning och konsultverksamhet gällande managementfrågor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående räkenskapsår på grund av färre kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 854 987	3 502 678	3 710 586	2 539 407
Resultat efter finansiella poster	477 889	2 219 003	796 868	-286 136
Soliditet %	43,3	78	53	49

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 363 261	1 760 068
Balanseras i ny räkning			1 760 068	-1 760 068
Utdelning			-3 000 000	
Årets resultat				376 607
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	123 329	376 607

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	123 329
Årets resultat	376 607
Summa	499 936

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	499 936
Balanseras i ny räkning	0
Summa	499 936

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 854 987	3 502 678
Övriga rörelseintäkter		0	1 752 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 854 987	5 254 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 180 931	-2 754 043
Övriga externa kostnader		-185 493	-254 678
Personalkostnader	2	-10 000	-23 907
Summa rörelsekostnader		-1 376 424	-3 032 628
Rörelseresultat		478 563	2 222 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-759	-3 270
Summa finansiella poster		-674	-3 267
Resultat efter finansiella poster		477 889	2 219 003
Resultat före skatt		477 889	2 219 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 282	-458 935
Årets resultat		376 607	1 760 068

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 3 531 237 31 237

Andra långfristiga fordringar 4 100 000 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 631 237 31 237

Summa anläggningstillgångar 631 237 31 237

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 123 206 85 831

Övriga fordringar 4 773 117 033

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 115 341 4 080

Summa kortfristiga fordringar 243 320 206 944

Kassa och bank

Kassa och bank 920 427 4 142 877

Summa kassa och bank 920 427 4 142 877

Summa omsättningstillgångar 1 163 747 4 349 821

SUMMA TILLGÅNGAR 1 794 984 4 381 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		123 329	1 363 261
Årets resultat		376 607	1 760 068
Summa fritt eget kapital		499 936	3 123 329
Summa eget kapital		619 936	3 243 329
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		199 000	199 000
Summa obeskattade reserver		199 000	199 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 460	0
Skatteskulder		351 683	333 197
Övriga skulder		405 405	463 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 500	142 500
Summa kortfristiga skulder		976 048	938 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 794 984	4 381 058

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 307	190 307
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 000	
Utgående anskaffningsvärden	690 307	190 307
Ingående nedskrivningar	-159 070	-159 070
Utgående nedskrivningar	-159 070	-159 070
Redovisat värde	531 237	31 237

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Underskrifter

Stockholm

2025-06-04

Ingemar Ståhl Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Joakim Larsson
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

18.06.2025 20:16

SENT BY OWNER:

Henrik Östholm · 12.06.2025 09:42

DOCUMENT ID:

B1wRE-Omll

ENVELOPE ID:

S1LR4-OXxe-B1wRE-Omll

DOCUMENT NAME:

ÅR 241231.pdf

8 pages

SHA-512:

5865fbdde2e9961c5bf37a0977c5180012336828bbeeb
22d8163ed285fa8eb4ae495f848ac4a35386880637e8ab
e6091fca0f0b8067cab076dddb40bb112120

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Ingemar Ståhl smd.stahl@gmail.com	Signed Authenticated	18.06.2025 17:20 18.06.2025 17:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1939/12/07) IP: 78.82.125.56
2. Ola Joakim Larsson joakim.larsson@stromson revision.se	Signed Authenticated	18.06.2025 20:16 18.06.2025 20:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/03/31) IP: 170.10.121.63

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
